информационный бюллетень

Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Пушкинского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального район РМ

23  мая         2023  года                                                                                       №14
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать четвертой внеочередной   сессии Совета депутатов

Пушкинского сельского поселения
от     19  мая    2023  года                                                                                       №67

О внесении изменений в решение сессии от 30.12.2022 года № 53 «О бюджете Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

   В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2022 год Совет депутатов Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

                                                  РЕШИЛ:

внести в решение сессии № 53 от 30 декабря 2022 года «О бюджете Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.
Приложения 2,3,4,5 изложить в новой редакции.

  2.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене Пушкинского сельского поселения».

 Глава  Пушкинского

сельского поселения                                                                          Кадейкина В.И.

Информационный бюллетень Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района,     №14  от  «23»     мая    2023  г.
Учредитель:  Администрация Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Главный редактор : Кадейкина   Валентина Ивановна   Тираж   4 экз.